
UCHWAŁA NR LI/19/2018
RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę gruntów, położonych w obrębie geodezyjnym Strzebielino.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2017r., poz. 1875 z późn. zmianami) oraz art. 15 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (j.t. Dz.U. z 2018r., poz. 121 z późn. zmianami), Rada Gminy Łęczyce uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany niezabudowanych gruntów komunalnych o pow. 102m 2 

położonych w obrębie geodezyjnym Strzebielino, stanowiących własność Gminy Łęczyce - KW 
GD1W/00016491/0.

§ 2. Przekazanie nieruchomości Gminy Łęczyce, o której mowa w § 1 nastąpi w formie bezprzetargowej 
w zamian za grunt stanowiący własność prywatną, oznaczony w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 
371/31 o pow. 100 m 2  , położona w obrębie Strzebielino - KW GD1W/00016454/9.

§ 3. Zamiana nastąpi za dopłatą różnicy wartości zamienianych nieruchomości.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęczyce.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łęczyce

Krzysztof Licau

Id: 6A3A9045-7BE6-4390-8452-6132E65A3C2A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Działka drogowa nr 371/31, położona w obrębie geodezyjnym Strzebielino stanowi fragment ul.

Konopnickiej i jest własnością osób prywatnych. Właściciele działki wyrazili zgodę na dokonanie

zamiany gruntu. Dokonano wydzielenia o pow. 102 m2 z nieruchomości gminnej bezpośrednio przylegej do

nieruchomości stanowiącej ich własność.

Koszty notarialne oraz wieczysto księgowe po stronie Gminy Łęczyce.

Przewodniczący Rady Gminy Łęczyce

Krzysztof Licau

Id: 6A3A9045-7BE6-4390-8452-6132E65A3C2A. Podpisany Strona 1




